ОБРАЗЕЦ
Оформляется на фирменном бланке юридического лица*
[bookmark: _GoBack](п. 6.49 единого перечня)

Осиповичский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение с последующим заключением соответствующего договора о предоставлении участка лесного фонда в аренду для заготовки живицы, заготовки второстепенных лесных ресурсов, побочного лесопользования, а также для лесопользования в целях проведения культурно-оздоровительных, туристических, иных рекреационных и (или) спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
(ненужное зачеркнуть)

К заявлению прилагаются документы:

 -проект договора аренды, соответствующий типовой форме договора аренды, установленной Советом Министров Республики Беларусь

	- документ, подтверждающий предварительное согласование предоставления участка лесного фонда в аренду с юридическим лицом, ведущим лесное хозяйство, в ведении которого находится испрашиваемый для предоставления в аренду участок лесного фонда

	_________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, печать)
	(должность, инициалы, фамилия уполномоченного представителя юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

*случае отсутствия фирменного бланка – указывается ФИО индивидуального предпринимателя и его место жительства, наименование регистрирующего органа, дата и номер решения о государственной регистрации, регистрационный           номер в ЕГР.